< COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina)

C.A.P. 98075 - ® 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831
Part.l.V.A. 00111010831 c/c p. N. 14072987

UFFICIO TECNICO COMUNALE

AREA TECNICA MANUTENTIVA

N.4102 DEL 24/12/2015
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

N. DELﬁ‘“g)iE“ﬁgﬁ"Q[S
OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO IN ALCUNE VIE
CITTADINE.

IL DIRIGENTE
VISTA la Legge 8/6/19990, n.142;
VISTO I’art.3 del D.Lgs 03/02/1993, N. 29;
VISTO l’art. 27, comma 9, del D.Lgs 28/2/1995, N.77;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilita;
VISTA la Legge 15/5/1997 N.127,
CONSIDERATO CHE I’art.51, comma 3-bis, della legge 08/6/1990, N.142 cosi come recepito dall’art.1 comma I°,
lettera h della L.R. N.48/91, dispone che per tali Enti le funzioni di cui al Comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai
responsabili degli Uffici o dei servizi;
VISTA la Determinazione Sindacale N.16 del 23/07/2015 con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ai sensi
della L.R. N.23/98;
VISTA [I’Ordinanza Sindacale n. 90 del 23/10/2015 con la quale si dava incarico alla ditta SERVICE NEBRODI di
VIENI Filadelfio ad eseguire lavri di cui all’oggetto;
VISTA la Relazione tecnica con la quale si & contabilizzata la spesa occorrente per eseguire dettio intervento che
ammonta ad €. 1.258,20 compreso L.V.A;
VISTA la Delibera di G.M. N.202 del 19/11/2015 di presa atto dell’ Ordinanza Sindacale N. 90 del 23/10/2015 e assegnazione
somme all’U.T.C. per effettuare la riparazione dell’impianto elettrico in alcune vie cittadine:
VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, ed in particolare 1’art. 107 del decreto legislativo 267/2000
che attribuisce specifica competenza al dirigente per la gestione e 1’emanazione dei provvedimenti amministrativi ,
finanziari e tecnici;
VISTA la determinazione N° 8 DEL 27/3/2007 dell’Autorita per la vigilanza sui lavori pubblici, che esplicita ed
interpreta la normativa in materia di ordinanze contingibili ed urgenti;

DETERMINA

¢ IMPEGNARE la somma di € 1.258,20 compreso I.V.A. per effettuare la riparazione dell’impianto elettrico in
alcune vie cittadine con incarico gia affidato alla Ditta “SERVICE NEBRODI” di VIENI Filadelfio con sede in
San Fratello con Ordinanza Sindacale N. 90 del 23/10/2015,;
Di trasmettere il presente provvedimento al dirigente finanziario per gli atti di competenza .

e DARE ATTO CHE la somma di €. 1.258,20 ¢ stata assegnata con atto deliberativo di G.M. n. 202 del
19/11/2015 Sevvi2vo A-08-2-03-04

« LIQUIDARE l'importo dovuto a presentazione fattura , pervia verifica dell'intervento effettuato.




Visto di regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.55, comma
5, della legge 08/06/1990, n.142, come modificato dall'art.6 comma 11, della legge 15/05/1997, n.127, che, pertanto, in

data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

San Fratello .P& 9018

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA




